
PROVINCIA ENTE STRUTTURA RIFERIMENTO MAIL  TELEFONO RIFERIMENTO MAIL TELEFONO
BERGAMO  BERGAMO EST Enrico Bombana enrico.bombana@asst‐bergamoest.it 035/3063247 ‐ cell 338/9257850 Govanni Locatelli giovanni.locatelli@asst‐bergamoest.it 035/3066272‐289
BERGAMO  CASA DI CURA SAN FRANCESCO Fracassetti Osvaldo osvaldo.fracassetti@cdcsanfrancesco.it 035/2811259 Anna Molteni anna.molteni@cdcsanfrancesco.it 035/2811259
CREMONA ASST CREMA Alessandro Scartabellati a.scartabellati@asst‐crema.it Giuseppe La Piana g.lapiana@asst‐crema.it
CREMONA ASST CREMONA Angelo Pan angelo.pan@asst‐cremona.it 0372/405518 UO Pediatria pediatria.poc@asst‐cremona.it 0372/205376
LECCO ASST LECCO OSPEDALE LECCO Gatti m.gatti@asst‐lecco.it 0341/489884 Stefania Piconi s.piconi@asst‐lecco.it 0341/489890
LODI ASST LODI Angelo Regazzetti angelo.regazzetti@asst‐lodi.it 0371/373301 Giacchero Roberta (Pediatria) roberta.giacchero@asst‐lodi.it 0371/374931
MILANO MULTIMEDICA IRCCS MULTIMEDICA Roberto Cassandro roberto.cassandro@multimedica.it 02/24209280 Davide Elia davide.elia@multimedica.it 02/24209280
MILANO NORD MILANO OSPEDALE BASSINI Sandro Mancarella sandro.mancarella@asst‐nordmilano.it Fabio Zanini fabio.zanini@asst‐nordmilano.it
MILANO NORD MILANO OSPEDALE DI SESTO SAN GIOVANNI Guido Pellegrini guido.pellegrini@asst‐nordmilano.it Nicola Altamura nicola.altamura@asst‐nordmilano.it
MILANO HUMANITAS Carlo Fedeli carlo.fedeli@humanitas.it 02/82248346 Paola Morelli paola.morelli@humanitas.it 02/82242452
MILANO ASST RHODENSE OSPEDALE GARBAGNATE Francesco Bini fbini@asst‐rhodense.it 346/0054408 Sergio Berra sberra@asst‐rhodense.it 02/994302393
MILANO ASST RHODENSE OSPEDALE DI RHO Marco Bongiovanni mbongiovanni@asst‐rhodense.it 366/7506166
MILANO ASST SANTI PAOLO E CARLO Antonella D'Arminio Monforte antonella.darminio@unimi.it 02/81843045‐6 Giulia Marchetti giulia.marchetti@unimi.it 02/81846115
MILANO ASST MELEGNANO E MARTESANA Paola Bruni (Area pediatrica) paola.bruni@asst‐melegnano‐martesana.it 333/8503693 Nicola Liberato nicola.liberato@asst‐melegnano‐martesana.it 335/8425042
MILANO ASST FBF SACCO OSPEDALE SACCO hotspotcovid@asst‐fbf‐sacco.it 335/7362910
MILANO OSPEDALE SAN RAFFAELE Patrizia Rovere Querini rovere.patrizia@hsr.it ‐ pazienti.covid19@hsr.it 02‐26436768 Giordano Vitali vitali.giordano@hsr.it ‐ pazienti.covid19@hsr.it 02/26436768
MILANO CLINICA SAN CARLO Guido Moreo guido.moreo@clinicasancarlo.it 02/99038390 Marco Moroni marco.moroni@clinicasancarlo.it 02/99038390
MILANO ISTITUTO TUMORI Gabriele Papagni gabriele.papagni@istitutotumori.mi.it Anna Guidetti anna.guidetti@istitutotumori.mi.it
MILANO IRCCS CA' GRANDA OSP POLICL consulenzecovid.malattieinfettive@policlinico.mi.it
MILANO ASST OVEST MILANESE OSPEDALE DI LEGNANO Stefano Rusconi stefano.rusconi@asst‐ovestmi.it 0331/449687 Antonino Mazzone antonino.mazzone@asst‐ovestmi.it 0331/449305‐211 ‐ 3482807182
MILANO ASST OVEST MILANESE OSPEDALE DI MAGENTA Carlo Magnani carlo.magnani@asst‐ovestmi.it 02/97963369 ‐ 348/6795173
PAVIA IRCCS SAN MATTEO monoclonali@smatteo.pv.it monoclonaliped@smatteo.pv.it
VARESE ASST VALLE OLONA OSPEDALE BUSTO ARSIZIO monoclonali.busto@asst‐valleolona.it 0331/699270; 0331/699511
VARESE ASST VALLE OLONA OSPEDALE GALLARATE monoclonali.gallarate@asst‐valleolona.it 0331/751310; 0331/751311
VARESE ASST VALLE OLONA OSPEDALE SARONNO monoclonali.saronno@asst‐valleolona.it 02/9613267
VARESE ASST SETTE LAGHI OSPEDALE DI CIRCOLO Paolo Antonio Grossi anticorpi.monoclonali@asst‐settelaghi.it 0332/278446 Francesco Dentali anticorpi.monoclonali@asst‐settelaghi.it 0332/393227


